ГЛАВА УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   14.06.2019г.                                   № 21                                       с. Ускюль

 «Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на  четвертый квартал 2019 года»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области:
1. Утвердить план контрольных мероприятий администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на  четвертый квартал  2019 года (приложение N 1).
2. Признать утратившим силу распоряжение №43 «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год» от 28.09.2018 года, с внесенными изменениями  распоряжением  №44 «О внесении изменений в распоряжение Главы Ускюльского сельсовета Татарского района  Новосибирской области от 28.09.2018 №43 « Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год» от 23.10.2018 года.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в местной газете «Ускюльский Вестник»  и  разместить на официальном сайте администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю  на себя.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                             И.Ю. Антонова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Ускюльского сельсовета
____________Антонова И.Ю.
«14» ИЮНЯ 2019г.
ПЛАН
администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год.

	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
	5453110709
	С.Ускюль ул.Центральная 18, Татарского района Новосибирской области
	Соблюдение требований Законодательства РФ и  других нормативно правовых актов, соответствие утвержденной росписи на коммунальные услуги.
	документарная
	октябрь
	30

Специалист  ____________   Ульянова М.Л.

«14» июня 2019 г.